
Sett Post ALL. KM PARZ POSIZIONE COMMISSARIO RADIO TELEFONO
0 ALLINEAM. SI

VEIC.
SI

2 0,29 0,29 Dx su stradina dietro protezione SI
3 0,55 0,26 Stradina dx SI
4 0,81 0,26 Sx su terrapieno SI
5 0,99 0,18 Bivio a Dx SI
6 1,35 0,36 Dx su stradina SI
7 1,74 0,39 Sx su stradina SI
8 1,94 0,20 Accesso casa Sx SI
9 2,25 0,31 Sx su stradina SI

10 2,52 0,27 Accesso casa Sx SI
VEIC.
SI

12 2,90 0,24 Sx su terrapieno SI
13 3,23 0,33 Accesso Sx SI

SI

SI

16 3,89 0,14 Dx su stradina SI
SI

18 4,54 0,38 Stradina Sx SI
19 4,76 0,22 Dx su terrapieno SI
20 4,99 0,23 Stradina Dx SI

CAPOPROVA

Mezzi su spiazzo a Sx

14 CHICANE 3 bar ing Dx, CP posizionati Dx e Sx

17 CHICANE 4,16 0,27 Bivio a Dx

INT. 1 2,66

SE
TT

O
RE

 1

15 CHICANE 3,75

3,50

SE
TT

O
RE

 2

1

11

55° Coppa della Consuma
LUNGHEZZA PERCORSO Km 12,170

3 bar ing Sx, CP su stradina Dx

0,14

0,27

0,25

START 0,00

DATA
24-25/07/2021



VEIC.
SI

22 5,27 0,10 Sx su terrapieno SI
23 5,41 0,14 Sx su terrapieno SI
24 5,57 0,16 Spiazzo a Dx SI
25 5,77 0,20 Dx dietro guard-rail SI
26 5,97 0,20 Dx sullo slargo dietro guard-rail SI
27 6,15 0,18 Stradina Dx SI
28 6,32 0,17 Stradina Dx SI
29 6,42 0,10 Sx su terrapieno SI
30 6,60 0,18 Stradina Dx SI
31 6,85 0,25 Stradina Sx SI
32 6,95 0,10 Sx su terrapieno SI
33 7,18 0,23 Bivio Sx SI
34 7,36 0,18 Sx su stradina SI
35 7,60 0,24 Spiazzetto Dx SI
36 7,76 0,16 Bivio Sx SI
37 7,85 0,09 Stradina Dx SI
38 7,98 0,13 Accesso casa Sx SI

VEIC.
SI

40 8,33 0,24 Spiazzo Sx SI
41 8,50 0,17 Dx su terrapieno SI
42 8,71 0,21 Spiazzo Sx SI
43 8,82 0,11 Bivio Dx SI
44 9,03 0,21 Spiazzo Sx SI
45 9,19 0,16 Dx su terrapieno SI
46 9,41 0,22 Dx su terrapieno SI
47 9,62 0,21 Dx su terrapieno SI
48 9,79 0,17 Bivio Dx SI
49 9,95 0,16 Stradina Dx SI

SI

0,185,17 Mezzi su stradina SxINT. 221

50

SE
TT

O
RE

 4

INT. 3 8,09 0,11 Mezzi su strada Dx39

SE
TT

O
RE

 3

CHICANE 10,14 0,19 3 bar ing Sx, CP Sx su terrapieno



51 10,34 0,20 Sx rialzato SI
52 10,56 0,22 Slargo Dx SI
53 10,72 0,16 Stradina Dx SI

VEIC.
SI

55 11,05 0,18 Sx rialzato SI
56 11,22 0,17 Sx rialzato SI
57 11,40 0,18 Sx rialzato SI
58 11,58 0,18 Sx protetto da guard-rail SI
59 11,81 0,23 Sx rialzato SI
60 11,94 0,13 Sx rialzato SI
61 12,07 0,13 Sx rialzato SI
62 ARRIVO 12,30 0,23 SI
63 DECELER. 12,43 0,13 VEIC.
64 P. CHIUSO SI

Stradina Sx54 INT. 4 10,87 0,15

SE
TT

O
RE
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